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G4
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Григоровский пруд

Никоново

Пестово
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P1
Q1

R1
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T1

N2
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R2
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T2

N3
O3

P3
Q3

R3
S3

T3

N4
O4

P4
Q4

R4
S4

T4

Григоровский пруд

Григорово

Григоровский пруд
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Иваньково

Фомино
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N9
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P9
Q9
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S9
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Y5
Z5
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U7
V7

W7
X7

Y7
Z7

U8
V8

W8
X8

Y8
Z8

U9
V9

W9
X9

Y9
Бокари

Мясниково

ул. Мира, 7

Котельная

Выставка

Гараж Первого отделения совхоза «Пановский»
Школа

Противопожарный пруд ПрудЦентральная ул., 3

Пановский пруд
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G14
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L10

M10

G11
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J11

K11
L11

M11
N11

G12
H12

I12
J12

K12
L12

M12
N12

H13
I13

J13
K13

L13
M13

N13

H14
I14

J14
K14

L14
M14

N14

Кладбище Никола-Пенье

208-й километр  автодороги    Ростов – Иваново – Нижний Новгород   (Р-152)   (156)



N10
O10

P10
Q10

R10
S10

T10

N11
O11

P11
Q11

R11
S11

T11

N12
O12

P12
Q12

R12
S12

T12
U12

O13
P13

Q13
R13

S13
T13

U13

O14
P14

Q14
R14

S14
T14

U14

208-й километр  автодороги    Ростов – Иваново – Нижний Новгород   (Р-152)   (156)

Озеро Cваруха

211-й километр  автодороги    Ростов – Иваново – Нижний Новгород   (Р-152)   (153)

212-й километр  автодороги    Ростов – Иваново – Нижний Новгород   (Р-152)   (152)



Y9
Z9

U10
V10

W10
X10

Y10
Z10

U11
V11

W11
X11

Y11
Z11

U12
V12

W12
X12

Y12
Z12

U13
V13

W13
X13

Y13
Z13

V14

212-й километр  автодороги    Ростов – Иваново – Нижний Новгород   (Р-152)   (152)

Комплекс молочно-товарных ферм

Вышка сотовой связи

Вышка сотовой связи

213-й километр  автодороги    Ростов – Иваново – Нижний Новгород   (Р-152)   (151)

Администрация

214-й километр  автодороги    Ростов – Иваново – Нижний Новгород   (Р-152)   (150)

Каменново

Паново Малое

Морыгино

Электрическая подстанция ПC «Паново» 35/10 кВ



A15
B15

C15
D15

E15
F15

G15

A16
B16

C16
D16

E16
F16

G16

A17
B17

C17
D17

E17
F17

G17

A18
B18

C18
D18

E18
F18

G18

"Овощесушильныйзавод"

АЗC TD  7

Подолино

"Восток"

Хозяйственный центр

Телятник

Картофелехранилище

Зернохранилище

Мост через реку

Противотанковый ров

202-й километр  автодороги    Ростов – Иваново – Нижний Новгород   (Р-152)   (162)

Навес для сена
Cклад

Кормоцех

Мухино

Противопожарный пруд

Детский сад

203-й километр  автодороги    Ростов – Иваново – Нижний Новгород   (Р-152)   (161)

Беликово

Барышки

204-й километр  автодороги    Ростов – Иваново – Нижний Новгород   (Р-152)   (160)



H15
I15

J15
K15

L15
M15

N15

H16
I16

J16
K16

L16
M16

N16

H17
I17

J17
K17

L17
M17

N17

H18
I18

J18
K18

L18
M18

N18

Барышки

204-й километр  автодороги    Ростов – Иваново – Нижний Новгород   (Р-152)   (160)

205-й километр  автодороги    Ростов – Иваново – Нижний Новгород   (Р-152)   (159)

Пруд

Мелёшино

207-й километр  автодороги    Ростов – Иваново – Нижний Новгород   (Р-152)   (157)

Кладбище

церковь
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P15

Q15
R15

S15
T15

U15

O16
P16

Q16
R16

S16
T16

U16

O17
P17

Q17
R17

S17
T17

U17

O18
P18

Q18
R18

S18
T18

U18урочище Cтулово

Казаково

Усадебный парк

Дубоколиха



V14
W14

X14
Y14

Z14

V15
W15

X15
Y15

Z15

V16
W16

X16
Y16

Z16

V17
W17

X17
Y17

Z17

V18
W18

X18
Y18

Z18

Дубоколиха

Каменский пруд
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